CÔNG BÁO/Số 41/Ngày 01-8-2012 97

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 6

Số: 3920/Qð-UBND-TP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 6, ngày 16 tháng 7 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về việc công bố văn bản hết hiệu lực thi hành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 725/2009/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XII về ñiều chỉnh nhiệm vụ, quyền hạn của Hội

ñồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và quy ñịnh

nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Ủy ban nhân dân huyện, quận, phường nơi

không tổ chức Hội ñồng nhân dân huyện, quận, phường;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy

ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị ñịnh số 91/2006/Nð-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ

quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

của Hội ñồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Quyết ñịnh số 75/2011/Qð-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2011 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế về kiểm tra, xử lý và rà

soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật trên ñịa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết ñịnh số 02/2012/Qð-UBND-TP ngày 31 tháng 5 năm 2012 của

Ủy ban nhân dân quận 6 về ban hành Quy chế về kiểm tra, xử lý và rà soát, hệ thống

hóa văn bản quy phạm pháp luật trên ñịa bàn quận 6;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Công văn số 158/TP ngày 12 tháng 7

năm 2012,

98 CÔNG BÁO/Số 41/Ngày 01-8-2012

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay công bố 03 văn bản của Ủy ban nhân dân quận 6 (theo Danh mục

ñính kèm) hết hiệu lực thi hành.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Quận 6, Thủ trưởng các ban ngành

và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 14 phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

 Ngô Thành Luông

CÔNG BÁO/Số 41/Ngày 01-8-2012 99

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 6

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC

DO ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 BAN HÀNH

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 3920/Qð-UBND-TP ngày 16 tháng 7 năm 2012)

STT

(3)
Số, ký hiệu

Ngày ban
hành

Trích yếu nội
dung

Ngày hết
hiệu lực

Lý do hết
hiệu lực

Quyết ñịnh của Ủy ban nhân dân quận 6

1

01/2009/Qð-
UBND

08/01/2009

Về việc ban hành
kế hoạch thực hiện
chương trình hành
ñộng phòng, chống
tham nhũng giai
ñoạn 2009 - 2010

01/01/2011

Văn bản
minh thị
thời gian

hết hiệu lực

2
10/2009/Qð-
UBND

21/4/2009
Về giao chỉ tiêu kế
hoạch kinh tế - xã
hội năm 2009

01/01/2010

Văn bản
minh thị
thời gian

hết hiệu lực

3
22/2009/Qð-
UBND

18/12/2009
Về giao chỉ tiêu dự
toán thu, chi ngân
sách năm 2010

01/01/2011

Văn bản
minh thị
thời gian

hết hiệu lực

       ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6